
 

 

 
VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 2 
 

 
 
 
 
Zadavatel vysvětluje zadávací podmínky na žádost dodavatele, ze dne 01.02.2023, k části č. 1 
veřejné zakázky „Pronájem barevných multifunkčních zařízení“ takto: 
 
Dotaz č. 1 
 
Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

Zadavatel požaduje plnohodnotnou komunikaci se SW MyQ, který zadavatel využívá. což 
diskvalifikuje dodavatele, kteří SW MyQ nevyužívají. Může uchazeč nabídnout v rámci 
nabízeného řešení jiný software minimálně na stejné úrovni jako MyQ, který by stávající SW 
plnohodnotně nahradil? 

 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že všechna nabízená zařízení musí 
plnohodnotně komunikovat se SW MyQ, který zadavatel využívá. Zadavatel trvá na splnění 
požadavku kompatibility se stávajícím SW pro správu tisku MyQ. 

Předmětem veřejné zakázky není pořízení jiného softwarového řešení. 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek nezakládá prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

 

 

Ve Žďáru nad Sázavou dne 03.02.2023 

 

 

___________________________ 

Bc. Jana Kotoučková, DiS. 

kontaktní osoba pro veřejnou zakázku 


